"2017 - A¥io de las Energias Renovables”

-‘/./%;m)ff/fm e % weadon ¢ @F/ﬁl’/ﬁ)’ L ° l
- JEFE DE DEPARTAMENTO
. . . 9 RS VP APOYOQ AL CON I0R
(/Awf()m’((/(cr/ -%:/m/(gy/(a 4 ‘{6;,‘[{0/24/ 010 AL CONSEIQ SUPERID
@%ﬁ(’/ﬂl’d(/ﬁ

Buenos Aires, 29 de junio de 2017.

VISTO Ia Resoluciéon N° 24/2017 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional La Plata, relacionada con la situacion del alumno Lucas VILLA MONTE, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobé materias, con los trabajos practicos
vencidos.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensenanza en su dictamen
del 28 de junio de 2017, aconsejé refrendar la Resolucién N° 24/2017 de la Facultad
Regional La Plata.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 24/2017 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional La Plata y convalidar la aprobacion de las asignaturas Ingenieria de

alidad, Planificacion y Control de la Produccién, Procesos Industriales, Logistica,



.{%%;Z('f}/ﬁ)’(’ﬂ e %}/(l('(l('/(f/?: 7 f%;}(trlﬂj A. HUEL |

"2017 - Afio de las Energias Renovables”

JEFE DE DEPARTAMENTO
APQYO AL CONSEJO SUPERIOR

: S~
Chllriversidad <2 /(wr'//y/ﬂc& Necianal
Rectarade

Simulacién y Optimizacion, rendidas con los trabajos pricticos vencidos, al alumno
Lucas VILLA MONTE, Legajo N° 13872, de la carrera Ingenieria Industrial.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1134/2017

UTN

mel

0%

ECTOR CARLOS
RECTOR

BROTTO

(—
\F
\

A.US. RICARDOF. Q. SALLER

Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

